UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-VP Lạng Sơn, ngày        tháng 9  năm 2024
V/v cung cấp báo giá dịch vụ tư vấn

lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT và

tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm

định kết quả lựa chọn nhà thầu (lần 3)

Kính gửi: Các nhà thầu tư vấn.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Nghị định số

24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính Phủ về việc quy định chi tiết thi hành một

số điều và biện pháp thi hành của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ

sơ đầu thầu trên hệ thống mạng đầu thầu Quốc gia;

Căn cứ Quyết định 2160/QĐ-UBND ngày 03/11/2021 của UBND tỉnh Lạng

Sơn về việc phê duyệt Đề án “Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng trên địa bàn tỉnh Lạng

Sơn giai đoạn 2021-2025”;

Căn cứ Kế hoạch số 48/KH-SYT ngày 20/3/2024 của Sở Y tế về chỉnh lý tài

liệu lưu trữ tồn đọng tại Sở Y tế; ngày 28/5/2024, Sở Y tế đã ban hành Công văn số

1381/SYT-VP gửi các đơn vị tư vấn về việc cung cấp báo giá dịch vụ tư vấn lập E-

HSMT, đánh giá E-HSDT và tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn

nhà thầu; Sở Y tế nhận được bản chào giá dịch vụ tư vấn của 06 nhà thầu quan tâm;

Tuy nhiên, ngày 19/8/2024, UBND tỉnh ban hành Quyết định số

1444/QĐ-UBND về việc cắt giảm, tiết kiệm 5 phần trăm (5%) dự toán chi

thường xuyên năm 2024 theo Nghị quyết số 119/NQ-CP ngày 07/8/2024 của

Chính phủ; (kinh phí chỉnh lý tài liệu của Sở Y tế giảm còn 405.700.000 đồng).

Để triển khai gói thầu chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng; Sở Y tế Lạng Sơn

mời các nhà thầu có đủ năng lực và kinh nghiệm gửi bản chào giá cung cấp dịch vụ

tư vấn gồm: (1) Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá HSDT gói thầu: chỉnh tài liệu lưu trữ

tồn đọng tại Sở Y tế Lạng Sơn; (2) Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa

chọn nhà thầu gói thầu: chỉnh tài liệu lưu trữ tồn đọng tại Sở Y tế Lạng Sơn.

          Bản chào giá của các nhà thầu, xin gửi về Sở Y tế Lạng Sơn (số 50 Đinh Tiên

Hoàng, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn), chậm nhất ngày 20/9/2024.

Thông tin cần trao đổi xin liên hệ Bà Nguyễn Thu Hà, Chuyên viên Văn phòng Sở Y

tế Lạng Sơn (điện thoại 0947109811)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- P.KHTC, VPS;

- GĐ Sở (để b/c);

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, VP(NTH).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Lạc Hoài Thanh

2

DANH SÁCH ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

(Kèm theo Công văn số         /SYT-VP ngày      /9/2024 của Sở Y tế)

1. Công ty Cổ phần Tư vấn Đào tạo và Phát triển Công nghệ PTV (địa chỉ: Số

15, Phố Nam Ngư, phường Cửa Nam, quận Hoàn Kiếm, Thành phố Hà Nội,

Đt: 0243 2977 199)

2. Công ty Cổ phần Công nghệ số 4.0 An Hoàng Minh (địa chỉ: Khu 5, xã

Xuân Lộc, huyện Thanh Thủy, tỉnh Phú Thọ, ĐT: 0904 998 929)

3. Công ty Cổ phần Thương mại và Giải pháp Công nghệ TKT (địa chỉ: Thôn

Hoàng Long, Xã Tản Lĩnh, Huyện Ba Vì, Thành Phố Hà Nội, ĐT: 0988 805

689)

4. Công ty Cổ phần Tư vấn và Quản lý đầu tư Công nghệ Thủ Đô (địa chỉ: Số

1 ngách 23 ngõ Tân Dân 5, Đông Mỹ, quận  Thanh Trì, thành phố Hà Nội,

ĐT: 024 6651 2251)

5. Công ty Cổ phần Xây dựng Thái Hưng Long (địa chỉ: Số nhà 4, ngõ 1, phố

Ga Đỗ Xá, xã Vạn Điểm, huyện Thường Tín, thành phố Hà Nội, ĐT: 0916

536 568)

6. Công ty TNHH Thương mại và Tư vấn xây dựng xây dựng Nam Việt (địa

chỉ: số 24, Trần Đăng Ninh, phường Dịch Vọng, quận Cầu Giấy, thành phố

Hà Nội, ĐT: 0966 986 690)

7. Công ty TNHH tư vấn và Đầu tư thương mại CDH (địa chỉ: Nhà số 2, ngõ

219 Nguyễn Ngọc Vũ, phường Trung Hòa, quận Cầu Giấy, thành phố Hà

Nội, ĐT: 0947 573 663)

		2024-09-14T11:05:12+0700
	Phan Lạc Hoài Thanh

		2024-09-14T16:04:23+0700

		2024-09-14T16:04:23+0700

		2024-09-14T16:04:23+0700

		2024-09-14T16:04:23+0700

		2024-09-14T16:04:23+0700